АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019      № 236

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 29.06.2017 № 189 «Об определении муниципальных учреждений, муниципальных

унитарных предприятий и иных организаций муниципального образования

ЗАТО г. Островной, осуществляющих публично значимые функции»

В целях реализации положений Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Указа

Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе

результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», в связи

с прекращением деятельности юридического лица Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 29.06.2017 № 189 «Об определении муниципальных учреждений, муниципальных

унитарных предприятий и иных организаций муниципального образования ЗАТО

г. Островной, осуществляющих публично значимые функции» (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2018 № 296) следующие

изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Абзац восьмой изложить в редакции:

«- Муниципальное бюджетное учреждение культуры “Центр культуры, досуга

и библиотечного обслуживания закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области”;».

1.1.2. Абзац девятый исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/